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ОБРАЗЕЦ 4, ПОКАНА ДО МЕДИУМИТЕ 
 
 
До уредникот (внесете име на медиум): 
 
Комисијата за (внесете име на комисија) има намера да одржи јавна 
расправа на следнава тема: 
 
(внесете детали за предметот на расправата) 
 
Јавната расправа ќе се одржи на (внесете ден, датум, месец, година, време) 
во (внесете адреса). 
 
(внесете број на сведоци) сведоци се поканети да дадат писмени и усни 
искази пред Комисијата. 
 
Вашиот весник/телевизија/радио станица (избришете соодветно) е исто така 
поканет/а да присуствува на расправата и да го покрие настанот. Со цел да го 
регистрирате Вашето присуство на расправата, Ве молам вратете го 
прикачениот формулар за регистрација или контактирајте со секретарот на 
Комисијата за (внесете име на комисија), (внесете име и адреса на 
канцеларијата) на: 
 
Тел: (внесете телефонски број) или 
Факс: (внесете број на факс) или 
Е-пошта: (внесете е-пошта) 
 
 
Со почит, 
 
 
 
(внесете име и потпис) 
Претседавач на Комисијата за (внесете име на комисија) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




